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Caribbean Energy OÜ 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Caribbean Energy OÜ loodi 2009 a juulis. Põhitegevusalaks on hulgikaupade vahendus. 2009 ja 2010 aastal vahendati peamiselt puitmaterjali ja

noni mahla.

2011 aastal on plaanis jätkata samade toodetega ning võtta nomenklatuuri ka muid tooteid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus deklareerib oma vastutust OÜ Caribbean Energy raamatupidamise aastaaruande koostamise eest 31. detsembril 2010 lõppenud

majandusaasta kohta.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud Eesti hea raamatupidamistava nõudeid ning see kajastab õigesti ja õiglaselt

OÜ Caribbean Energy  finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamine vastavalt Eesti hea raamatupidamistava nõuetele eeldab juhatuselt hinnangute andmist, mis

mõjutavad OÜ Caribbean Energy  varasid ja kohustusi aruandekuupäeva seisuga ning tulusid ja kulusid aruandeperioodil. Need hinnangud

põhinevad aktuaalsel informatsioonil OÜCaribbean Energy seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande

koostamispäeva seisuga. Kajastatud majandus-tehingute lõplikud tulemused võivad erineda antud hinnangutest.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruande koostamise

kuupäevani.

Juhatuse hinnangul on OÜ Caribbean Energy jätkuvalt tegutsev majandusüksus.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 23.07.2009

Varad   

Käibevara   

Raha 1 035 627  
Finantsinvesteeringud 585 700  
Nõuded ja ettemaksed 215 470  
Varud 373 882  
Kokku käibevara 2 210 679  

Kokku varad 2 210 679  

   

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Laenukohustused 249 000  
Võlad ja ettemaksed 11 568  
Kokku lühiajalised kohustused 260 568  

Kokku kohustused 260 568  
Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 40 000  
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 910 111  
Kokku omakapital 1 950 111  

Kokku kohustused ja omakapital 2 210 679  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 23.07.2009 -

31.12.2010

Müügitulu 212 004

Muud äritulud 1 903 000

Kaubad, toore, materjal ja teenused -192 865

Mitmesugused tegevuskulud -124 608

Ärikasum (-kahjum) 1 797 531

  

Finantstulud ja -kulud 112 580

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 910 111

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 910 111
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 23.07.2009 -

31.12.2010

Rahavood äritegevusest  

Ärikasum (kahjum) 1 797 531

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -215 470

Varude muutus -373 882

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 11 568

Laekunud intressid 206 221

Makstud intressid -1 039

Muud rahavood äritegevusest -92 602

Kokku rahavood äritegevusest 1 332 327

  

Rahavood investeerimistegevusest  

Antud laenud 249 000

Kokku rahavood investeerimistegevusest 249 000

  

Rahavood finantseerimistegevusest  

Saadud laenud -585 700

Laekunud omaaktsiate või -osade müügist 40 000

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -545 700

Kokku rahavood 1 035 627

  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 035 627

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 035 627
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses
Jaotamata

kasum

(kahjum)

Emiteeritud osakapital 40 000  40 000

23.07.2009 40 000  40 000

    

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)  1 910 111 1 910 111

31.12.2010 40 000 1 910 111 1 950 111
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Caribbean Energy (edaspidi ka “Ettevõte”) 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti

heast raamatupidamistavast.

Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamis-tava,

mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides, kui ei ole eraldi viidatud mõnele teisele mõõtühikule.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud soetusmaksumuse printsiibil, välja arvatud teatud varade ja finantsinstrumentide

ümberhindlused õiglasesse väärtusesse

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimisja

finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2009 on ümber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtinud

Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

kantakse tuludesse vara järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsinvesteeringu otseselt seotud kulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab selle üle kontrolli. Finantsvara oste ja müüke kajastatakse

järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud müüdud toodangu kulus. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on

ületatud rohkem kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on

tootmise üldkulud varudele jagatud ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 10 000 krooni ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, 

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt 

komponentide kasulikule elueale.
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Kui põhivara objekti valmistamist on finantseeritud laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse 

kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised 

kasulikud eluead: 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse 

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või 

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel, 

siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku 

kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Vara väärtuse vähenemine 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis 

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on 

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara neto müügihinnast või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast kasutusväärtusest. Kui 

testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale 

väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha 

genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis 

tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis 

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned ja rajatised 20

Masinad, seadmed 6

Muu inventar 3

Finantskohustused

Pikaajaliste kohustustena on bilansis kajastatud kohustused, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva. Ülejäänud

kohustused on kajastatud lühiajalistena.

Eraldistena kajastatakse bilansis aruandeperioodil või eelnevatel perioodidel tekkinud kohustusi, millel on seaduslik või lepinguline alus, mis

nõuab tulevikus varast loobumist ja mille maksumust saab usaldusväärselt määrata, kuid mille lõplik maksumus või maksetähtaeg ei ole

kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel on lähtutud juhatuse hinnangust, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustuseks, on avalikustatud aastaaruande

lisades potentsiaalsete kohustustena.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 21/79 netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud

ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi

eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on aruande koostamisel:

Juhatuse liikmed, nendega seotud ettevõtted ja nende lähisugulased

Ema-, tütar- ja sidusettevõtted

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised kauba omandiga

seotud riskid on ostjale üle läinud ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuse müügitulu kajastatakse

teenuse osutamise perioodil. Müügitulu kajastab müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest saadavaid summasid, millest on maha

arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib nõudeõigus dividendile.

Kulud

Kulud on kirjeldatud tulude ja kulude vastavuse printsiibil
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Lisa 2 Seotud osapooled
(kroonides)

Seotud osapooltega tehinguid ei olnud.



Aruande digitaalallkirjad
Caribbean Energy OÜ (registrikood: 11692521) 23.07.2009 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIVO REMMELGAS Juhatuse liige 31.08.2011

Resolutsioon:

Juhatus deklareerib oma vastutust OÜ Caribbean Energy raamatupidamise

aastaaruande koostamise eest 31. detsembril 9lõppenud majandusaasta

kohta.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud Eesti hea

raamatupidamistava nõudeid ning see kajastab õigesti ja õiglaselt OÜ

Caribbean Energy finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamine vastavalt Eesti hea

raamatupidamistava nõuetele eeldab juhatuselt hinnangute andmist, mis

mõjutavad OÜ Caribbean Energy varasid ja kohustusi aruandekuupäeva

seisuga ning tulusid ja kulusid aruandeperioodil. Need hinnangud põhinevad

aktuaalsel informatsioonil OÜ Caribbean Energy seisundist ning kavatsustest

ja riskidest raamatupidamise aastaaruande koostamispäeva seisuga.

Kajastatud majandus-tehingute lõplikud tulemused võivad erineda antud

hinnangutest.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste

hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruande koostamise kuupäevani.

Juhatuse hinnangul on OÜ Caribbean Energy jätkuvalt tegutsev

majandusüksus.



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 23.07.2009 -

31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 910 111

Kokku 1 910 111

Kasum jätta välja võtmata ja suunata tulevaste investeeringute tarbeks.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Puidu ja ehitusmaterjalide vahendamine 46131 152966 72.15% Jah

Muude jookide hulgimüük 46342 59038 27.85% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Osaühing NOVO

GRUPP
11209080

Tartu mnt

84a-125, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5035741

E-posti aadress raivo@bern.ee


